Директору _____________________________________                         	(наименование работодателя)
______________________________________________
 	(Ф.И.О. руководителя)

от ____________________________________________
                       (Ф.И.О. заявителя)
ИНН __________________________________________
проживающего (ей) по адресу:
____________________________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении стандартного налогового вычета по НДФЛ

В соответствии с подп. _____ п. 1 ст. 218 Налогового кодекса Российской Федерации прошу предоставить мне ежемесячный стандартный налоговый вычет по налогу на доходы физических лиц в размере _____________(__________________________________) рублей.

Приложение:

Копия удостоверения _________________________________________________________ серия _____ № _________, выдано «____»__________ ________ г.

Дата ___________                       Подпись ______________          /______________/